
Filser Cup - 06.07.2024

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

1-18 GC Wörthsee (18-Loch) - Herren Hcp bis 11,6: weiss Par: 72 Slope: 128 Course: 73.3
Hcp 11,7 bis 54,0: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 71.3

Damen Hcp bis 11,6: blau Par: 72 Slope: 131 Course: 75.8
Hcp 11,7 bis 54,0: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 73.6Stand: 07.07.24, 09:53 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Filser Damen HCP -6,4 bis --
1 1 Ruttinger, Gundula Wörthsee, GC   4,5/  9  26/28  35 82/4,3

2 Schießl, Simone Wörthsee, GC   5,1/ 10  24  34 84/5,1
3 Schaffner, Beate Wörthsee, GC   4,7/  9  23  31 86/5,0
4 Schumacher, Martina Wörthsee, GC   3,7/  8  22  27 89/4,0
5 Furtmayr, Amelie Wörthsee, GC  13,3/ 17  20  33 92/14,0
6 Tromayer, Christiana Wörthsee, GC  14,2/ 18  17  34 92/14,2
7 Hipp, Barbara Wörthsee, GC   9,8/ 15  16  31 92/9,8
* Lorenz-Czarnetzki, Dagmar Wörthsee, GC  17,4/ 21  16  37 92/16,1
9 Grobecker, Manon Wörthsee, GC  24,4/ 29  15  42 95/22,1
* Gaus, Susanne Wörthsee, GC  16,4/ 20  15  30 98/16,4
* Eichhorn, Angelika Wörthsee, GC  14,7/ 18  15  30 96/14,7
* Grün, Christine Wörthsee, GC  11,0/ 17  15  29 96/11,3

13 Rupprecht, Michaela Wörthsee, GC  19,3/ 24  13  35 97/19,1
14 Steinbeißer, Gerdi Wörthsee, GC  15,4/ 19  11  28 99/15,4
15 Matha-Kiesel, Brunhilde Wörthsee, GC  23,7/ 29  10  34 103/23,9

Brutto Filser Herren HCP -6,4 bis --
1 1 Lacher, Benedikt Wörthsee, GC  -1,9/ -1  40/44  39 68/-2,5

2 Böhm, Maximilian Wörthsee, GC   1,2/  3  37  40 71/0,5
* Fuchs, Dennis Wörthsee, GC  -4,1/ -3  37  34 71/-3,8
4 Löwe, Fynn Wörthsee, GC  -3,1/ -2  36  34 72/-3,1
5 Kaymer, Philip Wörthsee, GC   1,3/  3  34  37 74/1,0
6 Rennefeld, Lukas Wörthsee, GC   1,5/  3  33  36 75/1,2
* Reinkemeyer, Phillip Wörthsee, GC   2,0/  4  33  37 75/1,7
8 Winzer, Tobias Wörthsee, GC   1,3/  3  29  32 79/1,3
* Schlösser, Justus Wörthsee, GC  10,2/ 13  29  42 79/9,0

10 Löwe, Jaspar Wörthsee, GC   1,0/  2  28  30 80/1,4
11 Holbe, Florian Ludwigsberg, GC Gut   3,1/  5  27  32 81/3,1
12 Fuchs, Michael E. Wörthsee, GC  11,2/ 14  26  38 84/10,9
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* von Michaelis, Heinie Wörthsee, GC   5,3/  7  26  31 84/5,3
* Natter, Andreas Wörthsee, GC  11,9/ 13  26  39 82/11,6

15 Fischer, Stefan Wörthsee, GC  10,3/ 13  25  38 83/10,1

Brutto Pro Wertung
1 1 Fuchs, Dennis Wörthsee, GC  -4,1/ -3  37/41  34 71/-3,8

2 Langkabel, Daniel (Pro) Wörthsee, GC  36  36 ---
3 Schlösser-Krumm, Nina (Pro) Wörthsee, GC  25  25 ---
4 Krainer, Alex (Pro) Ausland-Golfclub Gast  24  24 ---

Klasse A Netto Mitglieder HCP -6,4 bis 11,6
1 1 Schlösser, Justus Wörthsee, GC  10,2/ 13  29  42 79/9,0
2 2 Böhm, Maximilian Wörthsee, GC   1,2/  3  37  40 71/0,5

3 Lacher, Benedikt Wörthsee, GC  -1,9/ -1  40  39 68/-2,5
3 4 Fuchs, Michael E. Wörthsee, GC  11,2/ 14  26  38 84/10,9

* Fischer, Stefan Wörthsee, GC  10,3/ 13  25  38 83/10,1
6 Kaymer, Philip Wörthsee, GC   1,3/  3  34  37 74/1,0
* Reinkemeyer, Phillip Wörthsee, GC   2,0/  4  33  37 75/1,7
8 Rennefeld, Lukas Wörthsee, GC   1,5/  3  33  36 75/1,2
9 Ruttinger, Gundula Wörthsee, GC   4,5/  9  26  35 82/4,3

10 Löwe, Fynn Wörthsee, GC  -3,1/ -2  36  34 72/-3,1
* Schießl, Simone Wörthsee, GC   5,1/ 10  24  34 84/5,1
* Fuchs, Dennis Wörthsee, GC  -4,1/ -3  37  34 71/-3,8
* Kaltenhauser, Leonardo Wörthsee, GC  11,6/ 14  22  34 88/11,5

14 Schmitt-Haverkamp, Oliver Wörthsee, GC   6,6/  9  25  33 84/6,9
* Filser, Daniel Wörthsee, GC  11,1/ 14  20  33 89/12,1

16 von Unger, Dirk Wörthsee, GC   6,5/  9  23  32 85/6,8
* Winzer, Tobias Wörthsee, GC   1,3/  3  29  32 79/1,3
* Jardin, Hans J. Wörthsee, GC   8,4/ 11  22  32 87/8,4
* Panzer, Stephan Wörthsee, GC   8,4/ 11  21  32 87/9,3
* Holbe, Florian Ludwigsberg, GC Gut   3,1/  5  27  32 81/3,1
* Schwenter, Andreas Wörthsee, GC   9,9/ 13  21  32 89/10,6

22 Schaffner, Beate Wörthsee, GC   4,7/  9  23  31 86/5,0
* von Michaelis, Heinie Wörthsee, GC   5,3/  7  26  31 84/5,3
* Hipp, Barbara Wörthsee, GC   9,8/ 15  16  31 92/9,8

25 Löwe, Jaspar Wörthsee, GC   1,0/  2  28  30 80/1,4
26 Herkersdorf, Julian Wörthsee, GC   3,5/  5  24  29 84/3,5

* Suiter, Tono Wörthsee, GC   8,5/ 11  19  29 90/8,5
* Mair, Peter Wörthsee, GC  10,6/ 13  17  29 92/10,8
* Grün, Christine Wörthsee, GC  11,0/ 17  15  29 96/11,3

30 Brandner, Sebastian Wörthsee, GC   6,7/  9  21  28 89/6,7
31 Schumacher, Martina Wörthsee, GC   3,7/  8  22  27 89/4,0
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Klasse B Netto Mitglieder HCP 11,7 bis 18,0
1 1 Filser, Michael Wörthsee, GC  13,0/ 14  25  39 83/12,6
2 ** Natter, Andreas Wörthsee, GC  11,9/ 13  26  39 82/11,6
3 3 Furtmayr, Tobias Wörthsee, GC  14,7/ 16  25  38 86/14,2

4 Hohendanner, Thomas Wörthsee, GC  16,9/ 19  21  37 90/16,4
* Reinkemeyer, Lars Wörthsee, GC  17,8/ 20  20  37 91/17,4
* Lorenz-Czarnetzki, Dagmar Wörthsee, GC  17,4/ 21  16  37 92/16,1
* Barth, Jens Wörthsee, GC  12,5/ 14  24  37 85/12,2
* Gebauer, Manfred Wörthsee, GC  13,6/ 15  22  37 86/13,2
* Mayer, Fritz Wörthsee, GC  13,4/ 15  22  37 86/13,5

10 Tromayer, Christiana Wörthsee, GC  14,2/ 18  17  34 92/14,2
* Ederer, Paul Wörthsee, GC  14,3/ 16  20  34 90/14,4
* Rennefeld, Michael Wörthsee, GC  16,7/ 18  18  34 92/16,5

13 Furtmayr, Amelie Wörthsee, GC  13,3/ 17  20  33 92/14,0
14 Grün, Christoph Wörthsee, GC  17,2/ 19  16  32 95/17,4
15 Schlösser, Christian Wörthsee, GC  16,0/ 18  18  31 95/16,1

* Pelz, Thomas Wörthsee, GC  14,1/ 15  19  31 92/14,1
* Seiler, Martin Wörthsee, GC  15,4/ 17  15  31 94/15,4

18 Gaus, Susanne Wörthsee, GC  16,4/ 20  15  30 98/16,4
* Huber, Hans-Peter Wörthsee, GC  17,2/ 19  13  30 97/17,2
* Eichhorn, Angelika Wörthsee, GC  14,7/ 18  15  30 96/14,7

21 Boos, Helmuth St. Eurach L&GC  12,1/ 13  18  29 92/12,5
22 Steinbeißer, Gerdi Wörthsee, GC  15,4/ 19  11  28 99/15,4

* Flach, Peter Wörthsee, GC  12,8/ 14  17  28 94/12,8
24 Breme, Jürgen Wörthsee, GC  14,7/ 16  14  27 97/14,8
25 Czarnetzki, Axel Wörthsee, GC  15,7/ 17  13  26 99/16,3
26 Ramsauer-Rödder, Larissa Wörthsee, GC  12,8/ 16  10  25 99/12,8
27 Hoffmann, Christine Wörthsee, GC  17,3/ 21   7  23 106/17,3
28 Hilgenberg, Sven Wörthsee, GC  16,7/ 18   4  14 112/16,7

Klasse C Netto Mitglieder HCP 18,1 bis --
1 1 Zinner, Florian Wörthsee, GC  20,4/ 23  24  45 86/18,5
2 2 Grobecker, Manon Wörthsee, GC  24,4/ 29  15  42 95/22,1
3 3 Kiesel, Karl-Heinz Wörthsee, GC  18,3/ 20  16  36 92/18,1

4 Rupprecht, Michaela Wörthsee, GC  19,3/ 24  13  35 97/19,1
5 Baase, Christa-Doris Wörthsee, GC  26,5/ 32   8  34 106/26,5
* Matha-Kiesel, Brunhilde Wörthsee, GC  23,7/ 29  10  34 103/23,9
7 Huber, Klaus-Peter Wörthsee, GC  20,2/ 22  13  33 97/20,2
8 Falkner, Barbara Wörthsee, GC  21,9/ 27   9  32 103/21,9
* Huthmacher, Rut Wörthsee, GC  21,7/ 26   9  32 102/22,0
* Umminger, Peter Wörthsee, GC  20,1/ 22  11  32 98/20,1

11 Riedel, Cordula M-Germering Nord  34,5/ 41   4  31 118/34,5
* Moosmüller, Karina Wörthsee, GC  29,6/ 35   7  31 112/29,6
* Keller, Manfred Wörthsee, GC  35,3/ 40   5  31 117/35,3
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14 Gebauer, Barbara Wörthsee, GC  24,2/ 29   5  30 107/24,3
* Wintermantel, Thorsten Wörthsee, GC  18,3/ 20  14  30 98/18,3

16 Furtmayr, Silvia Wörthsee, GC  23,0/ 28   5  28 108/23,4
* Houdek, Bettina Wörthsee, GC  30,2/ 36   7  28 116/30,2
* Wallner, Siegi Wörthsee, GC  21,8/ 24   9  28 104/22,3

19 Eckersdorfer, Günter Wörthsee, GC  23,0/ 26  10  27 107/23,0
* Schlösser, Regina Wörthsee, GC  18,6/ 23   8  27 104/18,6
* Mair, Rita Wörthsee, GC  25,6/ 31   4  27 112/26,5

22 Falkner, Max Wörthsee, GC  26,5/ 27   4  25 109/26,5
* Paul, Günther Wörthsee, GC  21,5/ 24   8  25 107/21,6

24 Gabriel, Stefanie Wörthsee, GC  21,8/ 26   5  24 110/22,8
* Filser, Josef Wörthsee, GC  29,3/ 33   3  24 117/29,3
* Hoffmann, Franz Wörthsee, GC  20,8/ 23  10  24 107/20,8

27 Maier, Ernst Wörthsee, GC  26,5/ 30   5  22 116/26,5
28 Lohe, Klaus Jürgen Wörthsee, GC  26,5/ 30   3  19 119/26,5
29 Hohendanner, Veronika Wörthsee, GC  34,2/ 41   0   6 143/34,2

Brutto Gäste HCP -6,4 bis --
1 1 Sepaintner, Robert Beuerberg, GC   9,0/ 11  21/24  30 89/9,0

2 Graf, Constantin Feldafing, GC  15,0/ 16  20  35 89/14,8
3 Jost, Tobias Heimatclub unbekannt   6,1?/  8  16  22 94/6,9
4 von Fircks, Hubertus Wilkendorf Golfpark  23,1/ 26  10  31 103/24,1
* Graf, Markus Münchener GC  21,3/ 24  10  27 105/21,3
6 Hass, Claus S. Münchener GC  17,5/ 19   9  23 104/18,5
7 Holzer, Othmar Ruhpolding, GC  36,5/ 41   8  27 122/36,5
* Dreyer, Christoph Heimatclub unbekannt  27,3?/ 30   8  22 116/27,3
9 Mayser, Christina Harthausen  22,5/ 27   7  28 107/22,5

10 Nagy, Berndt Beuerberg, GC  20,3/ 22   4  15 115/21,3
* Schweitzer, Falk Bonn-Godesberg, GC  27,6/ 31   4  26 113/27,6

Netto Gäste HCP -6,4 bis --
1 1 Graf, Constantin Feldafing, GC  15,0/ 16  20  35 89/14,8

2 von Fircks, Hubertus Wilkendorf Golfpark  23,1/ 26  10  31 103/24,1
3 Sepaintner, Robert Beuerberg, GC   9,0/ 11  21  30 89/9,0
4 Mayser, Christina Harthausen  22,5/ 27   7  28 107/22,5
5 Graf, Markus Münchener GC  21,3/ 24  10  27 105/21,3
* Holzer, Othmar Ruhpolding, GC  36,5/ 41   8  27 122/36,5
7 Schweitzer, Falk Bonn-Godesberg, GC  27,6/ 31   4  26 113/27,6
8 Hass, Claus S. Münchener GC  17,5/ 19   9  23 104/18,5
9 Jost, Tobias Heimatclub unbekannt   6,1?/  8  16  22 94/6,9
* Dreyer, Christoph Heimatclub unbekannt  27,3?/ 30   8  22 116/27,3

11 Nagy, Berndt Beuerberg, GC  20,3/ 22   4  15 115/21,3

Nearest to the Pin Damen
1 Ruttinger, Gundula Wörthsee, GC   4,5/  9 0,05 m 82/4,3
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Nearest to the Pin Herren
1 Furtmayr, Tobias Wörthsee, GC  14,7/ 16 1,80 m 86/14,2

Longest Drive Damen
1 Schlösser-Krumm, Nina (Pro) Wörthsee, GC 230m von blau ---

Longest Drive Herren
1 Fuchs, Dennis Wörthsee, GC  -4,1/ -3 300m von weiß 71/-3,8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR Herren: 69,1 / Damen: 73,6 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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